ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    85  /TB-UBND                    Bình Thuận, ngày  28  tháng  4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng công chức năm 2020

Ngày 27 tháng 4 năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh đã ký ban hành Quyết

định số 950/QĐ-UBND về Kế hoạch tuyển dụng công chức nhà nước năm

2020.

Để triển khai thực hiện việc tuyển dụng công chức đúng theo quy định

của pháp luật, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố:

a) Thông báo và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc về Kế hoạch

tuyển dụng công chức năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

b) Căn cứ nội dung, nhiệm vụ được nêu trong Kế hoạch tuyển dụng để

triển khai thực hiện bảo đảm theo đúng quy định của pháp luật.

c) Phối hợp với Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng tuyển dụng) để

chuẩn bị các công việc có liên quan đến việc tổ chức tuyển dụng công chức

năm 2020.

2. Sở Nội vụ:

a) Thông báo chi tiết thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển và

các nội dung khác liên quan đến việc triển khai tuyển dụng công chức năm

2020.

b) Phối hợp với các sở, ban, ngành, địa phương và cơ sở đào tạo có

kinh nghiệm, uy tín để xây dựng các nội dung thi đảm bảo theo quy định.

c) Giúp UBND tỉnh tổ chức tốt kỳ tuyển dụng công chức năm 2020.

Báo cáo kết quả thực hiện để UBND tỉnh biết, theo dõi.

3. Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận:

Thông báo ít nhất 02 kỳ trên Báo, Đài về Kế hoạch tuyển dụng công

chức năm 2020 của tỉnh để mọi người quan tâm được biết./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình BT;

- CT, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NCKSTTHC, SNV. Thắng

                               Nguyễn Ngọc Hai

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-28T10:41:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hai<hainn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-28T10:41:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!